ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM-UBND

Lục Nam, ngày         tháng  5  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên - MT, Công an

huyện, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Đảng ủy, UBND thị trấn Đồi Ngô;

- Công ty CP Đầu tư và phát triển đô thị HLC.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Hoàng Văn Toán tổ chức buổi làm

việc để đối thoại, thống nhất kế hoạch triển khai thực hiện dự án khu đô thị số 3, thị

trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Hoàng Văn Toán - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên – MT, Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ Trung tâm PTQĐ&CCN huyện phụ trách các dự án;

- Thị trấn Đồi Ngô mời:

+ Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND phụ trách dự án,

Công chức Địa chính;

+ Ban quản lý TDP Thân Phú, trưởng các ban, ngành đoàn thể TDP Thân Phú;

+ Các Đảng viên chi bộ TDP Thân Phú.

- Đại diện lãnh đạo Công ty CP Đầu tư và phát triển đô thị HLC – Chủ đầu tư

các dự án (Trung tâm PTQĐ&CCN huyện chuyển giấy mời).

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 14h, ngày 14/5/2024 (thứ Ba), tại

Nhà Văn hóa TDP Thân Phú, thị trấn Đồi Ngô.

Giao Trung tâm PTQĐ&CCN chuẩn bị báo cáo tiến độ triển khai công tác

GPMB các dự án; những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị đề xuất và các điều kiện

phục vụ buổi làm việc.

Chủ tịch UBND thị trấn Đồi Ngô mời giúp các thành phần của thị trấn, TDP

Thân Phú chuẩn bị giúp hội trường phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu dự họp đảm bảo thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:13:39+0700

		2024-05-13T16:29:41+0700

		2024-05-13T16:29:48+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:30:00+0700